

**Laureaci IV Ogólnopolskiego Konkursu Puzonistów i Tubistów im. Pawła Waloszczyka**

<b>Nagroda, wyróżnienie</b>	<b>Imię i nazwisko uczestnika</b>	<b>Nazwa szkoły</b>
<b>I grupa – PUZON</b>		
I miejsce	Karol Greń	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
II miejsce	Błażej Kwoczała	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Leśnicy
III miejsce	Franciszek Mazurek	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Wojciecha Kilara w Wodzisławiu Śl.
III miejsce	Leonard Cieślik	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
wyróżnienie	Hubert Tomanek	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku
wyróżnienie	Hanna Wachowska	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
wyróżnienie	Norbert Karcz	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
wyróżnienie	Hubert Fuchs	Szkoła Muzyczna I stopnia nr 2 im. Fryderyka Chopina w Zespole Szkół nr 9 we Wrocławiu
wyróżnienie	Nadia Wolner	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. prof. Józefa Świdra w Jastrzębiu-Zdroju
wyróżnienie	Dominik Dudek	Zespół Szkół Muzycznych im. Michała Spisaka w Dąbrowie Górnicej
wyróżnienie	Radosław Moryc	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach

wyróżnienie	Ksawery Babraj	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
wyróżnienie	Alex Kuliga	Zespół Szkół Muzycznych im. Ignacego Jana Paderewskiego w Krośnie
wyróżnienie	Kacper Lis	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach
<b>II grupa – PUZON</b>		
I miejsce	Emil Wieczorek	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola i Antoniego Szafranków w Rybniku
II miejsce	Piotr Klimczak	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
III miejsce	Magdalena Kołodziejczak	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Kurpińskiego w Kutnie
wyróżnienie	Antoni Pacia	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie
<b>III grupa – PUZON</b>		
grand prix	Tymon Okolus	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
II miejsce	Szymon Jarzyński	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu
II miejsce	Jakub Janas	Zespół Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie
III miejsce	Antoni Serwa	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Katowicach
III miejsce	Kacper Dudek	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej
wyróżnienie	Kamil Szczurek	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu

<b>Nagroda, wyróżnienie</b>	<b>Imię i nazwisko uczestnika</b>	<b>Nazwa szkoły</b>
<b>I grupa – TUBA</b>		
<b>I miejsce</b>	Juliusz Sobczyk	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Płocku
<b>II miejsce</b>	Kamil Peszko	Zespół Szkół Muzycznych w Wieliczce
<b>III miejsce</b>	Tomasz Weinkopf	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia nr 2 im. Marii Szymanowskiej w Kędzierzynie-Koźlu
<b>wyróżnienie</b>	Stanisław Gajda	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach
<b>wyróżnienie</b>	Franciszek Wąś	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
<b>wyróżnienie</b>	Karol Moryc	Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach
<b>II grupa – TUBA</b>		
<b>III miejsce</b>	Wojciech Węglarz	Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia im. Władysława Żeleńskiego w Krakowie
<b>III grupa – TUBA</b>		
<b>III miejsce</b>	Dawid Hildebrandt	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Bytomiu
<b>III miejsce</b>	Adam Nowakowski	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach

<b>wyróżnienie</b>	Arkadiusz Nowak	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Wojciecha Kilara w Katowicach Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Karola Szymanowskiego w Katowicach
<b>wyróżnienie</b>	Tomasz Walecko	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu